
Dodatek č. 4 
smlouvy o dílo uzavrené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Objednatel 

se sidlem: 
IČO 
zástupce 

Smluvní strany 

Zemědělská akademie Hořice -střední škola a vyšší odborná škola 

Riegrova 1403, Hořice 508 01 
066 68 364 
Ing. Stanislav Neuman, ředitel 

dále jako nobjednatel" a 

Zhotovitel ASJ s.r.o. 

spolecnost zapsaná v obchod nim rejstřlku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou oddll C, 
12651 

se sídlem 
IČO 
DIČ 
zastoupený 

Světí 8, 503 12 Světí 
252 81 861 
CZ25281861 
Jiřim švubem, jednatelem 

dále jako nZhotovitel," Objednatel a zhotovitel společně také jako "smluvni strany". 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 1. 2018 na základě výsledku podlimitního řízeni verejné zakázky s názvem 
DSnížení energetické náročnosti budovy školy a tělocvičny SOU Lázně Bělehrad - stavebni práce", 
smlouvu o dílo, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 4. 2018 a dodatku č. 2 ze dne 14. 6. 2018 a dodatku č. 
3 ze dne 26. 6. 2018 (dále jen ,.smlouva o díloj. 

2. Z důvodu uvedených ve změnovém listu č. 12 až 15 včetně oznámeni změn, které jsou přílohou č. 1 této 
smlouvy, dochází ke změně smlouvy o dflo v souladu s § 222 odst. 6 a odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen "zákonj. Změna spočívá ve změně rozsahu 
díla o vícepráce a méněpráce, jejichž potřeba vznikla v dťlsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvfdat. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu dlla ve smyslu článku 5 smlouvy o dílo se upravuje o vicepráce a méněpráce v souladu 
se změnovým listem č. 12 až 15 včetně oznámeni změn, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2. Článek 7 odst. 2 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

1. Cena za provedeni dl/a dle článku 5 této smlouvy, v podrobném ~leněnl uvedeném v poloikovém 
rozpočtu a výkazu vým~r- ocen~nf prostfed/<li povinné publicity, jejichž ti plnost je zaručena, ~in/: 

celková cena 20 057 251,69 Kč bez DPH 

slovy dvacet m/1/onti padesát sedm tislo dvě st~ padesllt jedna korun českých a šedesátde
v~t haléfli,· 

celková výše DPH 4 212 022,85 Kč 

*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudrinostl 
Operačnl program Žlvotnr prostl'edl 



slovy čtyfi miliony dvé sté dvanáct tislc dvacet dva korun českých a osmdesát ~est haléřů; 

celková cena 24 269 274,54Kč s DPH 

slovy dvacet ótyfi milionů dvé sté §edesát devét tisíc dvé sté sedmdesát čtyfi korun óeských 
a padesát sedm haléřů. 

Celková cena za provedeni dl/a je v návaznosti na jednotlivé dl/tf části dfla - následovné: 

a) dflo dle čl. 5 odst. 2 této smlouvy, tedy stavebnf práce čin/: 

celková cena 20 056 251,69Kč bez DPH 

slovy dvacet milionů padesát ~est tisfc dvé sté padesát jedna korun českých a sedmde
sát jedna haléfů; 

celková vý~e DPH 4 211 812,85 Kč 

slovy čtyfi miliony dvé sté jedenáct tis fo osm set dvanáct korun českých a osmdesát 
§est haléfti; 

celková cena 24 268 064,54 Kč s DPH 

slovy dvacet čtyfi tisfc dvé sté §edesát osm tislc §edesát čtyfi korun českých padesát 
sedm haléřů. 

b) dílo dle čl. 5 odst. 3 této smlouvy, tedy ocenéní prostředků povinné pub/icity óinl: 

celková cena 1.000,00 KčJ bez DPH 

slovy tis/o korun českých; 

celková výše DPH 210,00 Kč 

slovy dvé sté deset korun českých; 

celková cena 1.210,00 Kt s DPH 

slovy: tisfc dvé sté deset korun českých. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu dodatku 
dva stejnopisy obdrží zhotovitel, tři objednatel. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

Přílohy 

Příloha č. 1 -Změnový list č. 12 - 15 

V Hořicích dne ..... 6-J .. /~ 
za objednatele 

Ing. Stanisla~/INIIivJnan 

TEt~ber.sKA At~Nt.~~~ ~1 1)~~L 
STAEDNf ~KOUl. @ 

A Wššr ODBORNA ~;w; .;:\ 
Riegrova 1403, 508 01 tW:!.ÍI(t 

*** * * * * 
* * *•* 

ASis.r.o. 

za zhotovitele 
lii!U'iW.asj.cz 

Jiří švub 

jednatel společnosti ASJ s.r.o. 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 



fl** . .. . .. 
"' * ••• 

EVROPSKA UNIE 
Fond souddnosti 
OP Živolni prosttedf 

OZNAMENI ZMĚNY lčís/o OZ: 12 
Zhotovitel: ASJ s.r.o . , 503 12 Světí 8, IC: 25281861, DIC:CZ25281861 

Investor: Zemědělská akademie Datum: 13.07.2018 
Hořice - střední škola a 

1 vyšší odborná škola 
Název akce: Snfžení energetické náročnosti budovy školy a tělocvičny SOU Lázně 
Bělo hrad 

Způsob odesláni I předánf I poštouD \ e-mailem1811 faxemD I osobněD 
datum: 13.07.2018 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: Odstranění izolace střechy budova C 

Popis a zdůvodněni změny: 

Po odkrytí hydroizolační vrstvy a betonové spádované mazaniny střechy nad objektem C 

bylo zjištěno, že tepelná izolace střechy není tvořena polystyrenovýml deskami, ale 

plynosilikátovými deskami síly 200 mm, které je nutné ze střechy odstranit, aby mohla 

být zachována plánovaná skladba dle projektové dokumentace. 

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v púvodnl projektové 
dokumentaci, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které nebylo možné 
s náležitou péčí předvídat. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro poskytnutí 
původních stavebnfch pracr. 

PočetQ_ři_pojených listů specifikací: I 
Důvod vícepráce I méněpráce: 
záměr objednatele D 1 chyba v PD DI chyba zhotovitele O I vyšší mocO I jiné okolnosti!ZI 

Oznámenr vydává: 

························································ 



"..,_ 
• • • • * .. * •• 

EVROPSKA UNIE 
Fond soudrlnosti 
OP 2iwW prost1edi 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
I 

~uf{ L-A st I) 

Stanovisko projektanta stavby: 

SCJU HL-Asfn 

Příloha: 

······················································· 

............. .................. ........... .. .......... ... . 

2 



* * * ~ * EVROPSKA UNIE 
• * Fond soudržnosti 
'* • , • '* OP 2ivotnr ptOSt1edf 

ZMENOVY LIST I číslo ZL: 12 
Zhotovitel: ASJ s.r o., 503 12 Světí 8, IC: 25281861, DIC:CZ25281861 

Změnový list vystavil: Jiří Svub 
Datum: 13.07.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Odstraněni izolace střechy budova C 

Po odkrytí hydroizolační vrstvy a betonové spádované mazaniny střechy nad objektem 

C bylo zjištěno, že tepelná izolace střechy není tvořena polystyrenovými deskami, ale 

plynosilikátovými deskami sily 200 mm, které je nutné ze střechy odstranit, aby mohla 

být zachována plánovaná skladba dle projektové dokumentace. 

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní projektové 
dokumentaci, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které nebylo možné 
s náležitou péči předvídat. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro poskytnutí 
původních stavebních praci. 

Počet připojených listů specifikací: Počet přig_ojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: Cena viceprací bez DPH: 

-8 309,23 Kč 123143,09 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení dila: 

114 833,86 Kč Nemění se 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocnrrr~ or!ednatele: Podpis zmocněnce zhotovit~1t:: l'.il. 

ZEM D ~ .~-rAr.r.,.\1~ ~a~!:E - ~~~11~ ~ 
' AEDNf ŠKOLA @ sti~~· ebni firm~ 

ASJ s.r.o. 
~IQfODBORNAšKOLA . 

Riej~tllf1403, SOB 01 HORICE 
' 1f 'J 

Datum: 13.07 ~itf1 á Datum: 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR 

Ověřil: 

Schválil: 

3 





r .. a s:~. KRYCI LIST ROZPOCTU 
stavebnl fir ma 

Název stavby 
Snlf.enl energetické náročnosti budovy školy a tělocvičny SOU 

JKSO 
Lázně Bělehrad 

Název objektu ZL č.12 odstraněni izolace střechy budova C ECO 

Místo Lázně Bělohrad 

IC DIC 

Objednatel 

Projektant ing. David Pour 

Zhotovitel ASJ s.r.o. 25281861 CZ25281861 

Zpracoval I 

Rozpočet číslo Dne 

I I 113.07.2018 I 
Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Poeet Náklady /1 m.j. 

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A \základni rozp. náklady 8 \ Doplňkové náklady c INáklady na umístěni stavby 

1 HSV Dodávky 67381,15 8 Práce přesčas 0,00 13 ZaHzení staveníitě 0,00 
r--

2 Montáž 22 223,39 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územni vlivy 0,00 
I-

4 Montáž 25 229,32 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M· Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 
-
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (f. 114 833,86 12 DN (t. 8-11) 19 VRN (f, 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 
·-

\Projektant, Zhotovitel, Objednatel o \celkem bez DPH 114 833,86 

DPH % Zóllklad daně DPH celkem 

Režim přeneseni daňové povinnosti: 

snížená 15,0 0,00 

r základní 21 ,0 114 833 ,86 

ASJs.r.o. Daň odvede zákaznik. 
Svóti 8, 503 12 

Cena s DPH 114 833,86 

WWW.t\sj .U E \Přlpočty a odpočty 
I 

0,00 Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 0,00 
1zv:thodněni o.oo I 

Strana 1 z 1 





ROZPOČET 
Stavba: Snifenr energetické niročnostl budovylkoly a těloevlfny SOU Umi! Bilohrad 

Objekt: ZL e .12 odstraněni Izolace stl'echy budova C 

Objednatel: 
Zhotovitel: ASJ s.r.o. 

P.Č 
Kód poiOÍkY Popis MJ 

1 2 3 4 

HSV Práce a dodávky HSV 

997 Přesun suti! 

Vnltrostavenlltnl doprava sutl a vybouraných hmot pro bu<lovy v 
1 997013113 do 12 m s pouiillrn mechanizace I 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
2 997013501 km se složenlm I 

Pflplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
3 997013509 l)fes 1 km t 

Poplatek za ulofenl stavebnlho odpadu z lzolaěnlch hmot na 
4 997013814 skládce (skládkovné} I 

PSV Práce a dodhky PSV 

713 Izolace tepelné 

Odstraněni tepelné izolace stl'ech nadstleinl volně kladené z 
5 713140827 desek pOrobetonovych tl do 200 mm m2 

Odstraněni tepelné Izolace stfech nadstl'e~nr lepené z polystyrenu 
6 713140863 u pres 100 mm m2 

Strana 1 z 1 
Z"-~OmemKROS4 

JKSO: 
eC:o: 
Zpracoval: Ing. Olakar Kube~ka 
Datum: 13. 7. 2018 

Mno&tvf celkem Cena jednotková 

6 6 

48408 32580 

48.406 12800 

48.406 7.30 

48 406 1 392 00 

277.867 120 70 

·303.700 2736 

Cena celkem 

7 

89 604,54 

89 60454 

1577067 

6 09916 

353.56 

67 38115 

25 229,32 

25 229 32 

33538 55 

-8 309 23 

114 833.86 





..... • • * 't .. .. 
'*•* 

EVROPSKA. UNIE 
Fond SOUdrmosU 
OP Žlvo\ni prost1edl 

OZNAMENi ZMĚNY I čfslo OZ: 13 
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Svět! 8, IC: 25281861, DIC:CZ25281861 

Investor: Zemědělská akademie Datum: 13.07.2018 
Hořice - středni škola a 

I vyšší odborná škola 
Název akce: Snížení energetické náročnosti budovy školy a tělocvičny SOU Lázně 
Běl ohrad 

Způsob odeslán r I předání I poštouD I e-mailem1811 faxem O I osobněD 
datum: 13.07.2018 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: Změna izolantu soklu tělocvičny 

Popis a zdůvodnění změny: 

Dle technologického předpisu výrobce zateplovaclho systému je nutné ve styku s terénem 
použít nenasákavý tepelný izolant. Tento požadavek nesplňuje deska polystyrenová EPS 
70, ale deska z extrudovaného polystyrenu XPS. 

Počet připojených listů specifikaci: I 
Důvod vícepráce I méně práce: 
záměr objednatele D 1 chyba v PD D I chyba zhotoviteleO 1 vyšši mocD I jiné okolnosti~ 

Oznámeni vydává: 

........................................................... 



*"' * "'• EVROPSKÁ UNIE 
• • Fond souddnostl 
* '* ,. • * OP 2Noto/ prostredl 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
~OfiH LA s,;l/) 

....... ....... ... ............. ..... ..................... 

Stanovisko projektanta stavby: 
( 

Sť! u H t,.J.S f Jl -··· ···················································· 

Příloha: 

2 





•"' • "' 11 EVROPSKÁ UNIE 
• • Fond souclrtnostl 
* * * o 

11 
OP 2Notnr prostfedf 

ZMENOVY LIST I čís/o ZL: 13 
Zhotovitel: ASJ s . r.o., 503 12 Svět! 8, IC: 25281861, DIC:CZ25281861 

Změnový list vystavil: Jiří švub 
Datum: 13.07.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dflo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Změna izolantu soklu tělocvičny 

Dle technologického předpisu výrobce zateplovacího systému je nutné ve styku 

s terénem použít nenasákavý tepelný izolant. Tento požadavek nesplňuje deska 

polystyrenová EPS 70, ale deska z extrudovaného polystyrenu XPS. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-5 798,49 26 823,42 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

21 024,93 Kč Nemění se 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zm~~~.~~~~ICE· Podpis zmocněnce zhoto~4;1@ ·~l 
STftEDNf~lOt~ ~ l:=?)~~r;;_m 

I 

A VYššf ODBOAIAISKOLA r l;a I 

Riegrova 1403, 5P~oV~j/IHOŘICE " ' 
' 

wt••.asj.cz 

r f ~ olGl 

Datum: 13.07.2018 Datum: 
~ 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR 

Ověřil: 

Schválil: 

3 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU as:J.l 
stavebnl firma 

Název stavby 
Sníženi energetické náročnosti budovy !!koly a tělocvičny SOU 

JKSO 
Lézně Bělohrad 

Název objektu ZL č.13 zmena Izolantu sokl tělocvičny Eto 

Místo Lázně Bělohrad 

IC Dit 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel ASJ s.r.o. 25281861 CZ25281861 

Zpracoval - · 
L -

Rozpočet čl s !o Dne 

I I 113.07.2018 I 
Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady /1 m.j. Počet Nákledy 1 1 m.j. Počet Náklady I 1 m.j. 

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A jZákladní rozp. náklady B jooplňkové náklady c jNáklady na umlstěni stavby 

1 HSV Dodávky 21 024,93 B Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 
1-

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 -
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00 
-

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-G) 21 024,93 12 DN (l. B-11) 19 VRN (ř. 13-181 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

!Projektant, Zhotovitel, Objednatel o I 

1
Celkem bez DPH 21 024,93 

DPH % Základ dani DPH celkem 

Režim přenesení dal\ové povinnosti: 

snlžená 15,0 0,00 

základní 21,0 21 024,93 

• t.::;:l Daň odvede zákazník . 

,\ SJ s.r.o. Cena s DPH 21 024,93 

E jPřlpočty a odpočty 
'" \.J .,~J CL Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

_, - -· Zv~hodnění I 0,00 

Strana 1 z 1 





ROZPOČET 
Stavba: Snlfenl energetické niroěnostl budovy §koly a tilocvi~ny SOU Uzně Bělohrad 
Objekt: ZL ~.13 zmenaiwlantu sokl tělocvičny 

ObJednatel: 

Zhotovitel: ASJ s.r.o. 

P.t Kód položky Popis MJ 

1 2 3 4 

KSV Práce a dodévky HSV 

6 Upravy povrch , podlahy a osazování výpln 

Montái: kontaktního zatepleni vnějilch sten z potystyrénových 
1 822211031 desek ti150mm rn2 

2 283759350 deska faddnl~tyrenov;j EPS 70 F 1000 x 600 x 150 mm m2 

3 28376425 deska z po/ysrynjnu XPS, hladký povrch ll 150mm m2 

Strana 1 z 1 

JKSO: 

EČO: 

Zpracoval; Ing. Otakar Kube!ka 

Datum: 13. 7. 2018 

Mno!stvl celkem Cena jednotkové 

5 6 

0000 o 00 

-31.666 18312 

31.tle6 847,10 

'.Cenil celkem 

7 

21024,93 

21024 93 

o 00 

-s 79849 

26823 42 

21 024.93 





* 11t * "'* EVROPSKÁ UNIE 
* • Fond soudrtnOstl 
* t • • * OP 2lwlnl prostfeclt 

OZNAMENI ZMĚNY J číslo OZ: 14 
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 503 12 Světí 8, I C: 25281861, DI C:CZ25281861 

Investor: Zemědělská akademie Datum: 13.07.2018 
Hořice - střed nf škola a 
vyššf odborná škola 

Název akce: Sniženi energetické náročnosti budovy školy a tělocvičny SOU Lázně 
Bělo hrad 

Způsob odesláni I predánf 1 poštouD 1 e-maileml811 faxemD I osobněO 
datum: 13.07.2018 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: Bočni vstup 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při prohlídce stavby bylo zjištěno, že bočnf vstup do kotelny je v havarijním stavu a 

hroz{ poškození nové zateplené fasády. Jedinou možnou úpravou je celkové odstranění 

dožitého vstupu a vybudováni nového. 

Počet pfipojených listů specifikací: I 
Důvod vicepráce I méněpráce: 
záměr objednatele O I chyba v PD O I chyba zhotoviteleO I vyšši mocD I jiné okolnosti!ZI 

Oznámeni vydává: 

.... .... ..... .. ... .... . , ... ... .. .. ........ ....... ........... 



*"' .. -* EVROPSKA UNIE. 
• .. Fond :!10Udr.fl10stl 
*,. • • * OP 2Nolni llfO$l1édi 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

5o vHL. rv.s; /r; .-

-
······················································· 

Stanovisko projektanta stavby: 
I 

50uHW.51 n . 
············ ··-· ...................................... 

Příloha: 

2 



•*• • • . .. 
* .. .. *" 

EVROPSKA UNIE 
Fónd SO\Jdmlostl 
OP Životnl prosl1edl 

ZMENOVY LIST I číslo ZL: 14 
Zhotovitel: ASJ s.r.o . , 50312 Světí 8, IC: 25281861, DIC:CZ25281861 

Změnový list vystavil: Jiří švub 
Datum: 13.07.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

Předmět změny: Boční vstup 

Při prohlídce stavby bylo zjištěno, že boční vstup do kotelny je v havarijním stavu a 

hrozí poškození nové zateplené fasády. Jedinou možnou úpravou je celkové 

odstranění dožitého vstupu a vybudování nového. 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 
Cena méněpraci bez DPH: Cena vícepraci bez DPH: 

0,- 145 432,92 -Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

145 432,92 -Kč Nemění se 

Veškeré práce budou splňovat podminky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis ~8.fó'~l~~i~~~~~kf~e- Podpis zmocněnce zhotovjtele: 
r~·-.M~• r.:' . 

STŘED~~r ~KOJ · @ JJ. ilit 

A VYŠŠÍ ODBORN~Kltl~ .r).SJ s.r.o. 

Riegrova 1403, 508A)1ft.lftJtdCE 
• ~ c• 

Datum: 13.07.2018 Datum: • '"' 1 
·' ~..-..-·..1. -J 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostFedí ČR 

Ověřil: 

Schválil: 

3 





.---------------------------------------------------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU a s:~. 

Název stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Sníženi energetické náročnosti budovy školy a tělocvieny SOU 
Lémě Bělohrad 

ZL e.14 Boenl vstup 

ASJ s.r.o. 

Rozpočet číslo 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady I 1 m.j. Počet Náklady I 1 m.j. 

o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

stavebnl f ir ma 

JKSO 

EčO 

Místo Lázně Bělehrad 

IC DIČ 

25281861 CZ25281861 

Dne 

113.07.2018 

Počet Náklady I 1 m.j. 

o 0,00 

A [základní rozp. náklady 8 l ooplňkové náklady C _lNáklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 66 282,77 8 Práce přesčas 
-
2 Montáž 79150,15 9 Bez pevné podl. 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 
-
4 Montáž 0,00 11 

5 "M" Dodávky 0,00 
1--

6 Montáž 0,00 

7 ZRN (ř. 145 432,92 12 DN (f. 8-11) 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 

[Projektant, Zhotovitel, Objednatel 

~Sl. U.~. ,-I 
• SJ, r~, 

' l 

• , • · •'.J (': 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strana 1 z 1 

13 Za1ízení staveniště 0,00 

14 Projektové práce o,oo I 
15 Územní vlivy 0,00 

16 Provozní vlivy 0,00 

17 JinéVRN 0,00 

18 VRN z rozpočtu o.oo 1 

19 VRN (f.13·18) 0,00 

22 Ostatní náklady 0,00 

D !celkem bez DPH 145 432,92 

DPH % Základ daně DPH celkem 

Režim přeneseni daňové povinnosti: 

snížena 15,0 o,oo 

základní 21 ,O 145 432,92 

Daň odvede zákazník. 

Cena s DPH 145 432,92 

E IPřípočty a odpočty 
Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodněni 0,00 





ROZPOČET 
SUvba: snlfenl energetická nároěnoatl budovy iikoly a tělocvl~ny SOU Uzni Bllohrad 

Objekt: ZL f.14 Boční vstup 

Objednatel: 

Zhotovitel: ASJ s.r.o. 

JKSO: 

ECO: 
Zpracoval: Ing, Otakar Kubelka 

Datum: 13. 7. 2018 

.. , 3 ... · .. :4 ·· . ··~ ····· 5 .. ···:· ·.·:,.,::~ .' 8 .. :. -: 7 . .: ::,· .. 

HSV Pn!oce a dodávky HSV 99 513,11 

1 z . n!o emm Pl ce 20 70 St 

Bouráni kel v hloubených vykopavkéch ze zdiva z balonu proslého 
1 130901121 ručně m3 2240 567900 12 720 98 

2 132201201 Hloubeni rýti ii do 2000 mm v l'lomině tř. 3 objemu do 100m3 m3 18450 36100 6 68045 

3 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3 18450 71 .55 1 32010 

3 Sllé k ltlk truk VS a omp1e n on s Cl 9 1 44486 

Plotová zed' tl 190 mm z betonovýoh tvarovek hladkých pf! rod nich 
4 348272113 na MC vtetně sp~rov{ml m2 12184 88740 10794 33 

Příplatek k plotové zdl U 195 mm z betonových tvarovek za vyliti 
6 348272293 ztužujlcll'lo sloupl<u betonem C 16/20 m2 12.164 272,31 3 312 38 

Plotová stříška pro zeiS 11195 mm z tvarovek hladkých nebo 
8 348272513 §Upaných prlrodnlch m 13.515 394.98 6 338,16 

9 O&Utní konstrukce a práce bouráni 27 614.86 

7 962052211 Bouráni zcliva nadzákladového ze ŽB přes 1 ms m3 4865 3 045 00 14 813 93 

Bouráni podklad i! pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem 
8 965043331 U do 100 mmpldo4 m2 m3 2206 3027 60 8 678 89 

Pi'fpll!tek k bouráni betonOvých mazanin za bourénl mazanin se 
9 965049112 sval'ovanou sliJ U pres 100 mm ms 2.206 95700 2 11114 

ODučení (oliE!káni} vnějlil vépenné nebo vápenoeementově omllky 
10 978019371 stupni elenltosti 3 af. 5 do 65% m2 15400 5707 878 91 

Odsekáni a odebráni obkladO stěn z vnějšich obkládaček plochy 
11 978059641 pfes 1m2 m2 12780 8748 1117.98 

12 978071221 ouueenr o milky a odstraněni Izolace z lepenky sv!slě pl ples 1 m2 m2 12283 107 01 1 3122.6 

Ollu~nl omllky a ods1raněnllzolaoe z lepenky vodorovně pf pfes 
13 978071261 1m2 m2 5450 128.76 70174 

997 Pfesun sutě 30 41113 

Vnltlostavenllilni doprava suU a vybouraných hmot pro budovy v 
14 997013152 do 9 m s omezenlm mechanizace t 19 912 65859 1311384 

Přípllltek k vnilrostllveni§tnl dopravě suti a vybouraných hmot za 
15 997013219 zvět~ou dopravu suti ZKD 10m t 19 912 5316 1 058 46 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km 
16 997013511 s naložen lm a se složenim l 19 912 28448 6 286 33 

Poplatek za ulof.enl slavebnlho směsného odpadu na skládce 
17 997013831 I (skladkovné l l 19250 57000 10 972 50 

Přesun hmot 1340 s 
Pf'esun hmot s omezen lm mechanizace 3 508 1 34076 

PSV Práce a dodávky PSV 45 919,81 

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a ptyn{Jm s 442.91 

19 711142559 Provedeni izolace proU zemnl vlhkosti pésy pfltllvenfm svislé NAIP m2 12263 8370 1 028 41 

20 628331590 IDás tUkj_asfaltovanl) G 200 S40 m2 14 716 138.70 2 04111 

Izolace proti zemnl vll'lkosti s1ěn foliemi nopoY9ml pro běžné 
21 711161303 I Podmrnicy !illkv 1 5 m m2 12 283 9000 1 103.87 

Izolace proti zemnl vlhkosti foliemi nopovými ukončené hornl 
22 711161382 IProvělrávacl UAtou m 13.625 88 56 1 20683 

Pf'esun hmot tonéžnl pro Izolace proti vodě, vlhkosU a plynOm v 
23 998711102 obJektech výliky do 12m t 0082 79380 6509 

Strana 1 z 2 



P.Č Kód položky ... 
.;,·· · .. ·.--.:.: Popis . :' · .. 

. . . . . : . 
· Mj • · · Množstvl ceikem· Cena jednojková 
•• :'·.·· ., : •• • 1 .:: : ·-:: 

.:_: .,, . 3 

2036 00 

17600 

1 86000 

767 KoMtrukce z4mai!nlcké 3844090 

Montiž zábradll rovného z profilové oceli do zdi do hmotnosti 30 
28 767161214 kg m 13 625 22400 3 052.00 

27 7491060.1 zabrad/1 AL. skládan!J, rozmlr 90 cm m 13.625 262000 34335.00 

Demontáž zábradlf rovného nerozeblra1elného hmotnostl1 m 
28 787161814 zábradll pres 20 kg m 4 865 21663 1 053 90 

145 432.92 

Strana 2 z 2 



"'"'"' * • . .. 
* '* ..... 

EVROPSKA UNIE 
Fond souddnosll 
OP 2ivolnr pcost7edl 

OZNÁMENI ZMĚNY I číslo OZ: 15 
Zhotovitel: ASJ s.r.o., 50312 Světl8, IC: 25281861, DIC:CZ25281861 

Investor: Zemědělská akademie Datum: 20.07.2018 
Hořice - střední škola a 
vYšší odborná škola 

Název akce: Snižení energetické náročnosti budovy školy a tělocvičny SOU Lázně 
Bělohrad 

Způsob odeslání I předání \ poštouO \ e-mailem181\ faxemD J osobněD 
datum: 20.07.2018 
Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

Předmět změny: Odstranění tepelné izolace s krytinou střechy tělocvičny 

Popis a zdůvodnění změny: 

Při demontáži střešní krytiny bylo zjištěno, že pod krytinou je tepelná izolace a ještě 

jedna plechová krytina z vlnitého plechu. Jde pravděpodobně o dodatečné zateplent 

střechy s překrytím novým trapézovým plechem. Pro montáž nových střešních panelů 

se musí celá skladba strachy demontovat. 

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní projektové 
dokumentaci, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které nebylo možné 
s náležitou péčí předvídat. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro poskytnutí 
původních stavebních pracl. 

PočetJ)_řiQ_ojen\tch listů specifikací: I 
DOvod vícepráce I méněpráce: 
záměr objednatele O jchyba v PD O I chyba zhotoviteleO I vyššf mocD jiiné okolnostiiZI 

Oznámení vydává: 

................................................................ 



* ót * "',. EVROPSKÁ UNIE 
* • Fond SOU<Hnosti 
* • • *.. OP tivotnr ptOStted1 

Stanovisko technického dozoru stavby: 

5o lh h !w S7:}~ 

Stanovisko projektanta stavby: 
) 

SOUI-H.-AS I h / 

Přrloha: 

2 



• • " • • EVROPSKÁ UNIE 
• * Fond SOUdržnosti 
•" * • '* OP 2ivotnl prosUedl 

ZMENOVY LIST I číslo ZL: 15 
Zhotovitel: ASJ s . r.o., 503 12 Svět! 8, IC: 25281861, DIC:CZ25281861 

Změnový list vystavil: Jiří švub 
Datum: 20.07.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
dila: 

Předmět změny: Odstranění tepelné izolace s krytinou střechy tělocvičny 

Při demontáži střešní krytiny bylo zjištěno, že pod krytinou je tepelná izolace a ještě 

jedna plechová krytina z vlnitého plechu. Jde pravděpodobně o dodatečné zatepleni 

střechy s překrytím novým trapézovým plechem. Pro montáž nových střešnfch panelů 

se musi celá skladba střechy demontovat. 

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v původní projektové 
dokumentaci, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které nebylo možné 
s náležitou péčí předvídat. Tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro poskytnutí 
původních stavebních pracl. 

Počet připojených listů specifikací: PočetpjiQ_olených výkresů: 
Cena méněprací bez DPH: Cena viceprací bez DPH: 

0,- 228 555,36 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

228 555,36 Kč Nemění se 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednat~le: Podpis zmocněnce zhotovitel~: 

Z!I!.!D!I.~Y.4 .o ~Afo•~l~ M~§l~' -:: :.~~#. 
STP.EDN[ $KOLA 1 

1.!.._~ 11 ) 
r 1 .. ve-bnl fl r m,, 

A VYŠŠÍ ODBORNA ŠKOLA ... 
j • ' 

Riegrova 1403,508 01 HOAIC ,~'r·j_· 

I !.IW .• 1~j .cz 

Datum: 20.07.2018 Datum: 
;i!,, .. c., rJIC· <725281861 

-~ ~ 

·' I 
Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR 

Ověřil: 

Schválil: 

3 





as:J. I KRYCÍ LIST ROZPOČTU 
stavebnl f irma 

Název stavby 
Sniženi energetické náročnosti budovy tikoly a tělocvičny SOU 

JKSO 
Lázně Bělohrad 

Nézev objektu ZL ě.15 odstraněni tep. Izolace a krytiny stfechy telocvlěny EtO 

Místo Lázně Bělohrad 

IC DIC 

Objednatel 

Projektant 

ZhotoVitel ASJ s.r.o. 25281861 CZ252B1B61 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne 

[ I 120.07.2018 I 
Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady I 1 m.j. Počet Náklady I 1 m.j. Počet Náklady I 1 m.j. 

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové naklady v CZK 

A JZákladní rozp. náklady B j Doplňkové náklady c jNáklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 2 241,12 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení stavenistě 0,00 ,___ 
2 Montáž 199 400,79 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00 
(---

4 Montáž 26 913,45 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "Mn Dodávky 0,00 17 JinéVRN 0,00 -
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 228 555,36 12 DN {ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) o.oo 1 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

jProjektant, Zhotovitel, Objednatel o !celkem bez DPH 228 655,36 

DPH % Základ daně DPH celkem 

cna.cn.,~ snížená 15,0 0,00 0,00 
f~~"""-':1 základní 21,0 0,00 0,00 
"-""""' -n nulová 0,0 228 555,36 0,00 

4\llr(' 
Cena s DPH 228 655,36 - ·~ 

... 
E !Přípočty a odpočty I 

W.lfiW.ilsj)/ - ' ' 

DlC:.f-2~/ Dodá zadavatel 

I 
0,00 

Klouzavá doložka 0,00 
/ 

0,00 
1- ZvÝhodněni 

Strana 1 z 1 





ROZPOČET 
Stavba: Snlfenl energetické niro!lnosU b\ldovy !koly a tělocvli!ny sou 1.6zně Bělollrad 
Objekt: Zl 1!.15 odstraněni tep. Izolace a k1Jtlny stfechy telocvli!ny 

Objednatel: 
Zhotovitel: ASJ s.r.o. 

JKSO: 

EČO: 

Zpracoval: Ing. Otakar Kube!lka 
Datum: 20. 7. 2018 

.. . ·.· : 

MJ · Miioistvl celkem· cena ~nolkovi 

2 

HSV 

9 

1 966071111 

2 966073122 

997 

3 997013113 

4 997013501 

5 997013509 

6 997013814 

PSV 

3 

Pri<:t ~t dodbky HSV 

Ostetnl konstrukce a price bouli ni ' 
Oemontá!oceloyfch kel hmotnosti do5 tz profilii hmotnosli do 13 
kg/m 

Oemontá! lnytlny oceloyfch stlech z tverovaných oceloyfch 
Jplechťl ~roubovaných budov v do 12m 

Pfesun suti 

Vnltrostavenlštnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v 
do 12m s POUtllím mechanizace 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se stofenlm 

Připlatek k odvozu suti a vybo\lraných hmol na skládku ZKO 1 km 
I Přes 1 km 

Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu z izolačnlch hmot na 
skládce (skládkovné) 

Práce a dodávky PSV 

Odstraněni tepelně izolace střech Aikmých volně kladené mezi 
krokve vlaknllé tl do t DO mm 

t 

m2 

t 

t 

t 

t 

Strana 1 z 1 

4 5 e 

3450 2 966.70 

1150 000 158 34 

15 410 325 80 

15 410 12800 

15 410 730 

1610 1 39200 

1150 000 

Cenarie~em 

7 

201 641,91 

192 32612 

10 23512 

182 091 00 

9 31579 

5020 58 

1 94166 

11243 

2 24112 

26 913,45 

26 913 45 

26 913 45 

228 555,38 




